
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина» 

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина») 

 

 

П Р И К А З 

 

28.12.2024                                                                                                                 № 299  

 
 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано коррупционными рисками 

 

 

 В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками, в зависимости от осуществления функционала в МБОУ КГО «СОШ №2 

им.А.С.Пушкина»: 

- директор МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина»; 

- заместитель директора по АХЧ; 

- контрактный управляющий; 

- диспетчер образовательного учреждения. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

               

 Директор школы:                                                           Н.Н. Герасимчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


